湖南省酒业协会
湘酒协【2020】22 号

关于召开协会第五次会员代表大会暨五届一次理事会的通知

各会员（单位）、各位专家委员会委员，2020 湖南“十佳”白酒品酒师

获得者，各诚信经营示范企业受牌代表：

湖南省酒业协会成立于 1993 年，根据《社会团体登记管理条例》

和本会《章程》的相关规定，我会应于今年九月召开第五次会员代表

大会暨五届一次理事会，选举产生新一届协会领导班子。但由于新形

势下，登记管理机关对协会换届申报审批的程序和要求发生了重大变

化，经向登记管理机关相关领导口头请示，同意我会适当延期换届。

在各会员单位的积极支持和配合下，现换届筹备工作已基本就绪，经

研究，定于 2020 年 12 月 8 日在长沙市召开协会第五次会员代表大会

暨五届一次理事会，现就相关具体事项通知如下：

一、会议内容

第五次会员代表大会暨五届一次理事会（议程及日程安排附后）；

二、参会人员

各会员（单位）代表、各位专家委员会委员；各相关部门领导等；

三、会议时间

2020 年 12 月 8 日，会期一天；12 月 7 日全天报到；

四、会议地点

长沙吉美国际会展酒店（地址：长沙县经济开发区东十一路南段

55 号）【12 月 8 号早晨 7:00 - 7:20 在地铁 2 号线人民东路站 2 号出口

处有大巴接送】

五、会务费用

免费。

六、住宿安排

长沙市区以外参会人员务必于 12 月 7 日入住酒店；长沙市区参会

人员可自行决定是否入住酒店，如需入住者务请在会议回执中予以备

注，以便会务安排。

七、会议回执

请各会员单位务必于 2020 年 11 月 25 日前，将回执书面（短信、

微信、邮件、传真等）反馈至协会秘书处。

联系人：肖少波 18673103255，   陈敬红 18942557789

            郑应平 15873114777，   王  丹 13874850807

因会议议程较多、会期紧凑，务请各参会人员提前做好出行安排，

准时参加会议。

特此通知！

附件：1、参会回执表    2、议程及日程安排表   3、专家委员会委员名单

                              二 0 二 0 年十一月十六日

抄报：省商务厅、省民政厅、中国酒业协会、吉美国际会展酒店

附件

参 会 回 执 表

单位名称

单位地址

联系电话  单位邮箱

参

会

人

员

姓  名 手机号 个人邮箱 职务 / 职称

是否入住酒店 是□    否□

协会邮箱：hnjx999@163.com；  344380333@qq.com。

mailto:hnjx999@163.com；%20%20344380333@qq.com

湖南省酒业协会第五次会员代表大会日程安排表

时  间 内  容 报告人 主持人 地  点

12

月

7

号

全 天 报到，领取会议资料，收集代表意见。  陈敬红 报到处

16:00

～

18:00

四届六次理事会

1、审议第四届理事会的工作报告、财务报告等；

2、审议第五届理事会理事（单位）、会长、副会长、

秘书长、监事长推荐名单；

3、审议第五届会员代表大会议程等有关事项。

 刘维平

吉美会

展酒店

(二楼)

会议室

18:30 欢迎晚宴  郑应平 宴会厅

12

月

8

号

8:30

～

12:00

1、四届理事会工作报告（45ʾ） 刘维平

刘维平

吉美会

展酒店

(二楼)

大会厅

2、四届理事会财务报告（10ʾ） 肖少波

3、一届监事会工作报告（10ʾ） 陈敬红

4、《章程》修改意见的情况说明（10ʾ） 汪小鱼

5、《会员管理办法》修改意见的情况说明（10ʾ） 陈尚志

6、第五届理事会理事(单位)推荐意见的情况

说明并宣读推荐名单（15ʾ）
肖少波

7、通过第五次会员代表大会选举办法（10ʾ）

8、通过总监票人、监票人、计票人名单（10ʾ）

9、表决工作报告、财务报告、监事会报告，

投票表决章程和会员管理办法修改决定（10ʾ） 总监票人

10、选举第五届理事会（10ʾ）

11、酒龙港项目发布（30ʾ）

12、合影留念（30ʾ）  郑应平 室外

 自助午餐 / 午休 （120ʾ）

14:00

～

17:00

13、召开五届一次理事会（议程如下）（35ʾ）

①  第五届理事会领导机构及主要负责人推

荐人选的情况说明（10ʾ）

②  选举副会长、常务副会长、会长、监事

长（10ʾ）

③  提名并确认秘书长（5ʾ）

④  通过各分支机构负责人推荐名单（5ʾ）

⑤  通过聘请顾问决议（5ʾ）

刘维平
吉美会

展酒店

(二楼)

大会厅

肖少波

总监票人

刘维平

14、向诚信经营示范企业授牌（30ʾ） 郑应平

15、向当选副会长单位授牌（10ʾ）

当选会长 16、向顾问颁发聘书（5ʾ）

17、当选会长讲话（5ʾ）

18、请有关领导讲话（30ʾ）
相关厅

局领导

19、酒龙港项目交流研讨（论坛）（30ʾ）

20、会议总结（通过会议纪要<草案>）(5ʾ)  刘维平

9

号
12:00 退房离店。

陈敬红

王  丹

第五届理事会专家技术委员会委员

推 荐 名 单

主任委员：刘维平（兼）

副主任委员：(排名不分先后)

杨  涛  中南林业科技大学食品学院 副院长/教授/博导/酿酒所所长

张贵华  湖南工商大学北津学院  院长/教授

余有贵  邵阳学院食品与化学工程学院院长，教授二级/硕导

刘屏亚  湖南胜景干黄酒业有限公司  技术总监/高级工程师/国

家黄酒评委/湖南省酿酒大师

委  员：(排名不分先后)

黄大川  邵阳学院食品与化学工程学院，副教授/高工

肖少波  湖南省酒业协会（四届理事会秘书长/高级品酒师）

陈敬红  湖南省酒业协会（一届监事会监事长/高级品酒师）

黄健辉  湖南省酒业协会  国家白酒评委/高级品酒师

樊  林  酒鬼酒股份有限公司  总工程师/高级酿酒师

余  冰  酒鬼酒股份有限公司  生产部部长/高级酿酒师/湖南省酿酒大师

叶 力  酒鬼酒股份有限公司 酒体设计室主任/高级品酒师/国家白酒评委

彭德君  酒鬼酒股份有限公司  酒体设计室副主任/高级品酒师/国家白酒

评委

熊  翔  湖南湘窖酒业有限公司  常务副总/湖南省酿酒大师

杨志龙  湖南湘窖酒业有限公司  技术中心主任/高级工程师/湖南省酿酒

大师

钱海生  湖南湘窖酒业有限公司  副总经理/高级品酒师/原国家白酒评委

郝哲兵  京东资本（华泽集团）  质量总监/国家白酒评委

罗雄伟  长沙市家香酒业有限公司  董事长/原国家白酒评委/湖南省酿酒大师

曾铁军  湖南德山酒业有限公司  技术总监/湖南省酿酒大师

王贵军  湖南武陵酒有限公司  副总经理/高级品酒师

刘健芝  湖南雁峰酒业有限公司 副总经理/高级品酒师

蔡依群  衡阳天之衡酒业有限公司  工程师/品酒师

赵  幸  湖南浏阳河酒业发展有限公司

李杏义  湖南相台春酒业有限公司 董事长

熊  炬  长沙白沙液酒业有限公司

李晓辉  燕京啤酒（衡阳）有限公司  副总经理/酿造工程师/高级酿酒师

闫韶春  青岛啤酒（郴州）有限公司  总酿酒师/高级酿酒师

谢正林  湖南燕京啤酒有限公司  副总经理/高级工程师/原国家啤酒评委

周洪斌  湖南燕京啤酒有限公司  技术总监/原国家啤酒评委

王建辉  华润雪花啤酒（湖南）有限公司  副总经理/工程师

张宇锋  湖南珠江啤酒有限公司 高级工程师/国家一级品酒师

郭德志  永州异蛇科技有限公司 总经理

王先荣  湖南神州庄园葡萄酒有限公司  总经理/高级农艺师

高  俏  湖南酒斯国际贸易有限公司

杨学兵  湖南尚卓文化传播有限公司  国家级侍酒师裁判员(1 级)

李鸿源 长沙鸿玖文化传播有限公司意大利侍酒师高级认证/葡萄酒竞赛评委

屈  勇  湖南甑品汇商业贸易有限公司

方  奕  长沙市天心区葡一酒业商行